
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За именуване на десет улици в квартал „Требич”, Район „Надежда”, 
Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на Столична 
община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Именува десет безименни улици в местност „кв.Требич” и 
местност „Требич - Стопански двор” - Район „Надежда” на Столична 
община, както следва: 

1. Безименна улица, започваща от ОТ93-ОТ94-ОТ96-ОТ97-ОТ98-
ОТ99-ОТ99а, съгласно действащия план за регулация за местност 
„кв.Требич”, одобрен със Заповед № РД-16-086/24.04.1990 година на 
председателя на ИК на СГНС с името „Генерал Пьотър Черевин" 

2. Безименна улица, започваща от ОТ1-ОТ7-ОТ8-ОТ9-ОТ10-ОТ11- 
ОТ53а-ОТ53-ОТ84, съгласно действащия план за регулация за местност 
„кв.Требич”, одобрен със Заповед № РД-16-086/24.04.1990 година на 
председателя на ИК на СГНС с името „Поп Спас - Пато”. 

3. Безименна улица, започваща от ОТ125-ОТ125а-ОТ125б-ОТ125в-
ОТ125г-ОТ125д, съгласно действащия план за регулация за местност 
„кв.Требич”, одобрен със Заповед № РД-16-086/24.04.1990 година на 
председателя на ИК на СГНС и изменен със Заповед № РД-09-50-1769/ 
08.11.2010 г. на главния архитект на СО с името „Вълчо Стакьов”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Безименна улица, започваща от ОТ89в-ОТ89г-ОТ89и по плана на 
м.”Требич - Стопански двор”, съгласно действащия план за регулация за 
местност „Требич-Стопански двор”, одобрен с Решение № 18 по Протокол 
№ 19 от 11.12.2000 година на СОС и Решение № 175 по Протокол 63 от 
15.04.2010 г. на СОС с името „Захарин Петров”.  

5. Безименна улица, започваща от ОТ89з-ОТ89к-ОТ89и, съгласно 
действащия план за регулация за местност „Требич-Стопански двор”, 
одобрен с Решение № 175 по Протокол № 63 от 15.04.2010 г. на СОС, с 
името „Лозан Стоев”. 

6. Безименна улица, започваща от ОТ145-ОТ144-ОТ144а-ОТ150, 
съгласно действащия план за регулация за местност „Требич-Стопански 
двор”, одобрен със Заповед № РД-09-50-53/01.02.1999 г. на главния 
архитект на СО, потвърдена с Решение № 85 по Протокол № 56 от 
06.08.2003 г. на СОС с името „Тоше Маринков”. 

7. Безименна улица, започваща от ОТ142-ОТ142а-ОТ145-ОТ146-
ОТ147-ОТ148, съгласно действащия план за регулация за местност 
„Требич-Стопански двор”, одобрен със Заповед № РД-09-50-53/01.02.1999 
г. на главния архитект на СО, потвърдена с Решение № 85 по Протокол            
№ 56 от 06.08.2003 г. на СОС с името „Донко Терзийски”. 

8. Безименна улица, започваща от ОТ148-ОТ149-ОТ150, съгласно 
действащия план за регулация за местност „Требич-Стопански двор”, 
одобрен със Заповед № РД-09-50-53/01.02.1999 г. на главния архитект на 
СО, потвърдена с Решение № 85 по Протокол № 56 от 06.08.2003 г. на 
СОС с името „Вишко Манчов”. 

9. Безименна улица, започваща от ОТ143-ОТ151-ОТ152-ОТ153-
ОТ153а-ОТ150, съгласно действащия план за регулация за местност 
„Требич-Стопански двор”, одобрен с Решение № 176 по Протокол № 63 от 
15.04.2010 г. на СОС следва да бъде продължение на ул. ”Доло”, с оглед на 
определени адреси в тези участъци. 

10. Безименна улица започваща от ОТ153а до ОТ144А, съгласно 
действащия план за регулация за местност „Требич-Стопански двор”, 
одобрен с Решение № 176 по Протокол № 63 от 15.04.2010 г. на СОС 
продължение на ул. ”Доло”, с оглед на определени адреси в тези участъци. 

II. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 
на Столична община за взетото решение, съгласно Наредбата за именуване 
и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на Столична 
община 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 41 от дневния 



ред, по доклад № СОА17-ВК08-401/11.01.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


